
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловекой области 

"Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса" 

ПРИКАЗ 

г. Камеиск-Уральский 

О зачислении на обучение 

по основным программам профессионального обучения - программам 
профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих 

за счет средств субсидий на выполнения государственного задания 

В соответствии с Правилами приема на обучение по основным образовательным 

программам профессионального обучения - программам профессиональной подготовки по 

профессиям рабочих, должностям служащих, адаптированным для лиц с ограниченными 

возможностями здоровья, на 2024-2025 учебный в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский 

техникум торговли и сервиса», утвержденными 29.02.2024г. и на основании решения 

Приемной комиссии ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса» 

(Протокол N2 2 от 16.08.2024г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения обучающихся по 
основным программам профессионального обучения - адаптированным программам 

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих для лиц с 

ОВЗ за счет средств на выполнение государственного задания согласно приложению 1. 

2. Утвердить перечень групп 1 курса приема 2024 года: 

РК-15/24 17544 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 

(свидетельство об обучении, срок обучения 1 год 1 О месяцев) 

ПМ-14/24 б/н Маляр строительный (свидетельство об обучении, срок обучения 

1 год 1 О месяцев) 
ПГ-13/24 11695 Горничная (свидетельство об обучении, срок обучения 1 год 10 

месяцев) 

ПШ-12/24 19601 Швея (свидетельство об обучении, срок обучения 1 год 1 О месяцев) 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Ламтеву Н.В . , зам .директора по УР. 

Директор Е.О.Гончаренко 


